MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 064, DE 19 DE MAIO DE 2021

RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 051/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021, PROCESSO

SELETIVO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS

“IF MAIS EMPREENDEDOR” DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO FINAL, referente ao Edital nº

051/2021, de 07 de maio de 2021, de Seleção de Estudantes Bolsistas para atuação

nos Projetos “IF MAIS EMPREENDEDOR” do Instituto Federal Farroupilha – Campus

São Vicente do Sul.

1. PROJETO 1: Qual a identidade do seu produto? Construindo mercados

diferenciados para o território Quarta Colônia

Classificação Nome Situação

1º SABRINA GUIMARÃES DE VARGAS Selecionado

2º DALVANA PAZ GUIMARÃES Selecionado

3º ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS Selecionado

4º SILVIA PATRÍCIA CAVALCANTE BRAGA Selecionado

5º NATHÁLIA DE VARGAS MINUZZI Selecionado

6º BRUNA BROMBERGER VERON Selecionado

7º RAFAELA GLÜGE BATISTA Suplente

8º PALOMA GARLET PESAMOSCA Suplente

9º SAMARA PERES BULMINI ORTIZ Suplente

10º KELLEN DA SILVEIRA FREITAS Suplente

11º BRUNO DA ROSA DA SILVA Suplente

12º DANIELA DA SILVA GONÇALVES Suplente

13º BRUNA PEREIRA ALMEIDA Suplente

14º MARI DIONE CARDOSO SANTOS Suplente

15º ALICE CORTES RIBEIRO Suplente

16º ARTHUR SCHMENGLER KOBS Suplente

17º LAURA PINTO RODRIGUES Suplente

18º
MAICON GLEISON DOS SANTOS

VILAGRAN
Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

2. PROJETO 2: Projeto Pilares para a Conexão Sustentável

Classificação Nome Situação

1º JANAINA DOS SANTOS DA SILVA Selecionado

2º KAREN SOARES RODRIGUES Selecionado

3º LAURA SILVA FERREIRA Selecionado

4º MARCELO ABADI PEREIRA Selecionado

5º NATHÁLIA DE VARGAS MINUZZI Selecionado

6º SABRINA GUIMARÃES DE VARGAS Selecionado

7º ISABELA ACOSTA RODRIGUES Suplente

8º LUCAS SOARES OZORIO Suplente

9º THAISSIMARA ANTUNES MELO Suplente

10º CRISTIANE MUCHA FRAGOZO Suplente

11º CASSIANE DO CARMO AJALA Suplente

12º ESTEFANI CALDAS GRIPA Suplente

São Vicente do Sul, 19 de maio de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021